
 

 

UCHWAŁA NR XVII/97/2016 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu na rok 2016 zmniejsza się o kwotę 146.989,00 zł do łącznej kwoty 

26.370.285,60zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.624.146,60 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 746.139,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu na rok 2016 zmniejsza się o kwotę 146.989,00 zł do łącznej kwoty 29.344.181,97 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 22.466.486,38 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.877.695,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2.973.896,37 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 1.356.182,58 zł, 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.617.713,79 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.150.644,56 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.532.930,77 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.617.713,79 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 176.748,19 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 176.748,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIV/79/2015 Rady Gminy Baranowo z dnia 29 grudnia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Baranowo na rok 2016 „Plan wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2016” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 8085



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8085



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/97/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BARANOWO NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
BIEŻĄCE 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 401 366,00 0,00 8 094,00 4 409 460,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 170 534,00 0,00 8 094,00 2 178 628,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 050 534,00 0,00 8 094,00 2 058 628,00 

758   Różne rozliczenia 12 007 985,00 -155 083,00 0,00 11 852 902,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 137 819,00 -155 083,00 0,00 5 982 736,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 137 819,00 -155 083,00 0,00 5 982 736,00 

801   Oświata i wychowanie 175 719,00 -207,00 207,00 175 719,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 45 648,00 -207,00 207,00 45 648,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 207,00 207,00 

  0830 Wpływy z usług 45 648,00 -207,00 0,00 45 441,00 
Bieżące razem: 25 771 135,60 -155 290,00 8 301,00 25 624 146,60 

MAJĄTKOWE 
Majątkowe razem: 746 139,00 0,00 0,00 746 139,00 

Ogółem: 26 517 274,60 -155 290,00 8 301,00 26 370 285,60 
Bieżące: 25 771 135,60 -155 290,00 8 301,00 25 624 146,60 
1) Dotacje ogółem, w tym: 7 952 165,00 0,00 0,00 7 952 165,00 
a) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7 645 565,00 0,00 0,00 7 645 565,00 
b) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 226 600,00 0,00 0,00 226 600,00 
c) Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00 
Majątkowe: 746 139,00 0,00 0,00 746 139,00 
1) Dotacje ogółem, w tym: 746 139,00 0,00 0,00 746 139,00 
a) Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
420 121,00 0,00 0,00 420 121,00 

b) Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 
c) Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

d) Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 111 018,00 0,00 0,00 111 018,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8085



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/97/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8085



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8085



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVII/97/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego (okres 

realizacji) 
Łączne nakłady 

finansowe 
Dotychczas 

poniesione 

nakłady finansowe 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 2016 

z tego źródła finansowania: 

dochody własne 

gminy 

Dotacja ze środków 

związanych z 

wyłączeniem z 

produkcji gruntów 

rolnych 

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020 

Pożyczka z 

Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 
Fundusz Sołecki 

Dotacja z 

Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Dz. 010 – 01010 – 6050 

1. 

 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią 

kanalizacji sanitarnej dla 14 miejscowości 

północnej części Gminy Baranowo oraz 

rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej 

na terenie Gminy Baranowo 
(2015 - 2020) 

11 193 000,00 518 000,00 1 675 000,00 475 000,00 - -  
1 200 000,00 

- - 

2. 
Rozbudowa i modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody w Baranowie 
(2015 - 2016) 

530 202,59 16 414,63 513 787,96 96 074,17 - - 417 713,79 - - 

DZ. 600 – 60014 - 6300 

3. 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 

drogownictwa pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2512W Czarnia – Bandysie- 

Zawady oraz przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2514 Myszyniec – Zdunek – Bartniki – III 

etap” 
(2016) 

219 000,00 - 219 000,00 219 000,00 -  
- 

 
- 

- - 

4. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 

drogownictwa pn. „Przygotowanie zadań 

inwestycyjnych do realizacji” 
(2016) 

60 000,00 - 60 000,00 60 000,00 -  
- 

 
- 

- - 

DZ. 600 – 60016 – 6050, 6057, 6059 

5. 
 

Przebudowa i budowa ośmiu odcinków dróg 

w Gminie Baranowo 
(2014 – 2016) 

1 469 021,28 64 021,28 1 405 000,00 1 315 000,00 90 000,00 - - - - 

6. 
 

Poprawa jakości dróg gminnych poprzez 

przebudowę drogi Nr 250106W Gaczyska – 

Rupin, Nr 250153W Jastrząbka – wieś 
(2014 – 2018) 

754 224,37 17 851,98 661 257,46 241 136,46 - 420 121,00 - - - 

7. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 250136W 

Cierpięta – Tobyłki – Duży Las - Ściśla 
(2015 - 2017) 

584 142,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8085



8. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 250111W 

Witowy Most – Zasanica – Jastrząbka 
(2015 – 2016) 

309 500,00 4 500,00 305 000,00 205 000,00 100 000,00 - - - - 

9. 
Przebudowa dróg w miejscowościach Majk i 

Gaczyska 
(2015 – 2018) 

590 426,86 14 000,00 8 000,00 8 000,00 - - - - - 

10. 

 
Usprawnienie połączeń komunikacyjnych 

poprzez przebudowę dróg gminnych Nr 

250129W Zawady – Żabiocha – Karaska, Nr 

250134W Rupin – Cierpięta – Rycica, Nr 

250115W Cierpięta – Czechronka 
(2015 – 2019) 

2 709 224,00 37 000,00 50 000,00 50 000,00 - - - - - 

11. 
 

Budowa drogi gminnej Nr 250127W 

Czarnotrzew - Budne - Zimna Woda wraz z 

dojazdem do kolonii Grądy 
(2015 – 2017) 

398 500,00 23 500,00 50 000,00 50 000,00 - - - - - 

12. 
 

Usprawnienie ruchu drogowego poprzez 

przebudowę drogi Nr 250102W Baranowo – 

Lipowy Las 
(2016 – 2018) 

694 700,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - 

13. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250133W 

Dłutówka – Ruzieck 
(2015 – 2017) 

572 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 - - - - - 

14. 
Przebudowa drogi w msc. Czarnotrzew – 

kolonia Gaje 
(2015 – 2017) 

237 000,00 7 000,00 35 000,00 35 000,00 - - - - - 

15. 
Przebudowa odcina drogi w miejscowości 

Kopaczyska 
(2016 – 2018) 

305 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - 

16. 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Kopaczyska – wieś 
(2016 – 2018) 

340 000,00 - 40 000,00 40 000,00 - - - - - 

17. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250112W 

Jastrząbka – Zabrodzie – Kadzidełko – 

Krzywoszyja 
(2016 – 2018) 

418 098,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - 

18. 
Budowa chodnika w miejscowości Lipowy Las 

- zakup materiałów 
(2016) 

8 241,77 - 8 241,77 - - - - 8 241,77 - 

19. 
Budowa chodników na terenie Gminy 

Baranowo 
(2016) 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - 

20. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250101W 

Baranowo – Rycica – Ramiona – Parciaki od 

km 0+650,00 do km 1+600,00 
(2016 – 2017) 

718 000,00 - 7 500,00 7 500,00 - - - - - 

DZ. 600 – 60095 – 6050 
21. Zakup i montaż wiaty przystankowej 

(2016) 4 000,00 - 4 000,00 - - - - 4 000,00 - 
DZ. 700 – 70005 – 6050, 6060 

22. 
Modernizacja budynku przy ul. 

Niepodległości 20 w Baranowie 
(2016) 

30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - 

23. Zakup gruntów 
(2016) 809 000,00 - 809 000,00 809 000,00 - - - -  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8085



DZ. 754 – 75495 – 6629 

24. 

 
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na 

realizację projektu pn. „Budowa 

zintegrowanego systemu wczesnego 

ostrzegania i alarmowania przed 

zagrożeniami dla powiatu ostrołęckiego” 
(2016) 

7 908,40 - 7 908,40 7 908,40 - - - - - 

Dz. 801 - 80113 - 6060 

25. 
Zakup autobusu do przewozu dzieci i 

młodzieży szkolnej 
(2016) 

500 000,00 - 500 000,00 500 000,00 - - - - - 

DZ. 900 – 90005 – 6050 

26. 
 

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Baranowo 
(2016 – 2017) 

1 080 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - - 

27. 

 
Poprawa bilansu energetycznego gminy 

Baranowo i Myszyniec poprzez inwestycje w 

odnawialne źródła energii – instalacje ogniw 

fotowoltaicznych oraz kolektorów 

słonecznych 
(2016 - 2018) 

6 100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - -  
- 

- - 

28. 
 

Poprawa bilansu energetycznego budynków 

użyteczności publicznej poprzez inwestycje w 

odnawialne źródła energii 
(2016 – 2018) 

3 050 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - - 

DZ. 900 – 90015 - 6050 

29. 
Modernizacja i rozbudowa systemu 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Baranowo 
(2012 – 2017) 

1 328 380,00 67 380,00 60 000,00 60 000,00 - - - - - 

DZ. 900 – 90095 – 6050, 6060 

30. 
Budowa wiaty dla edukacji ekologicznej przy 

Zespołach Szkół w Baranowie 
(2016) 

50 000,00 - 50 000,00 25 000,00 - - - - 25 000,00 

31. Zakup rębaka do drewna 
(2016) 10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - 

DZ. 921 – 92109 – 6220 

32. 

 
Dotacja celowa z budżetu Gminy Baranowo 

na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji pn. "Zadaszenie amfiteatru oraz 

zagospodarowanie terenu Gminnego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Baranowie"(2015 - 2017) 

260 035,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 - - - - - 

DZ. 926 – 92601 - 6050 

33. 
Urządzenie lodowiska na boisku 

wielofunkcyjnym na kompleksie edukacyjno – 

sportowym w Baranowie (2016) 
70 000,00 - 70 000,00 70 000,00 - -  

- 
- - 

DZ. 926 – 92695 – 6050 
34. Zagospodarowanie centrum wsi Ziomek 

(2015 – 2017) 221 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - - - 

OGÓŁEM:  
35 650 604,27 

828 667,89 6 877 695,59 4 612 619,03 190 000,00 420 121,00 1 617 713,79 12 241,77 25 000,00 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8085



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/97/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2016 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2016 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  26 370 285,60 

2. Wydatki  29 344 181,97 

3. Wynik budżetu  (-) 2 973 896,37 

Przychody ogółem:  3 150 644,56 
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 1 532 930,77 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 1 617 713,79 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
§ 903 - 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 - 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 - 
6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 - 
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 - 
8. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 
9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 - 

Rozchody ogółem:  176 748,19 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 176 748,19 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 
6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8085



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/97/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2016 

Dz. Rozdz. § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania Kwota Funduszu 

600 60016 4270 Adamczycha 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
8 880,53 

921 92195 4270 

Bakuła 

Wymiana okien i drzwi w budynku 

przeznaczonym na potrzeby społeczno – 

kulturalne mieszkańców sołectwa Bakuła 
10 000,00 

921 92195 4210 

Zakup materiałów budowlanych do 

remontu budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno – kulturalne 

mieszkańców sołectwa Bakuła 

1 927,13 

600 60016 4270 Baranowo 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
32 410,68 

600 60016 4270 Błędowo 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
12 769,81 

600 60016 4270 Brodowe Łąki 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
12 542,93 

600 60016 4270 Budne - Sowięta 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
12 964,27 

600 60016 4270 
Cierpięta 

Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
18 000,00 

600 60016 4300 
Profilowanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa (usługa koparką) 
4 330,96 

600 60016 4270 
Czarnotrzew 

Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
2 631,41 

700 70005 4210 
Wykonanie remontu sufitu w budynku 

gminnym w msc. Czarnotrzew 
15 000,00 

600 60016 4270 Czerwińskie 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
14 163,47 

921 92195 4210 

Dąbrowa 

Zakup wyposażenia do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno – 

kulturalne mieszkańców sołectwa Dąbrowa 
2 600,00 

921 92195 4270 
Wyrównanie ścian w budynku 

przeznaczonym na potrzeby społeczno – 

kulturalne mieszkańców sołectwa Dąbrowa 
8 581,68 

600 60016 4270 

Dłutówka 

Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
8 320,79 

921 92195 4210 

Zakup wyposażenia do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno – 

kulturalne mieszkańców sołectwa 

Dłutówka 

5 000,00 

600 60016 4270 
Gaczyska 

Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
10 000,00 

600 60016 4300 
Profilowanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa (usługa spychem) 
1 408,56 

600 60016 4270 
Guzowatka 

Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
8 000,00 

600 60016 4300 
Profilowanie drogi gminnej na terenie 

sołectwa 
2 760,35 

600 60016 4270 

Jastrząbka 

Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
16 812,03 

750 75095 4300 
Pobudzanie aktywności społecznej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 

poprzez organizację festynu rodzinnego 
1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8085



600 60016 4270 Kopaczyska 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
11 603,02 

921 92195 4270 Kucieje 

Remont sufitu i instalacji elektrycznej w 

budynku przeznaczonym na potrzeby 

społeczno – kulturalne mieszkańców 

sołectwa Kucieje 

11 311,33 

600 60016 4270 
Lipowy Las 

Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
2 000,00 

600 60016 6050 
Budowa chodnika w miejscowości Lipowy 

Las – zakup materiałów 
8 241,77 

600 60016 4270 Majdan 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
9 334,28 

600 60016 4270 Majk 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
9 042,58 

600 60016 4270 Oborczyska 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
12 737,40 

600 60016 4270 Orzoł 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
11 473,38 

600 60016 4270 Orzołek 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
8 686,06 

600 60016 4270 Ramiona 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
12 737,40 

600 60016 4270 Rupin 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
12 704,99 

921 92195 4270 Rycica 
Wymiana okien i drzwi w budynku 

przeznaczonym na potrzeby społeczno – 

kulturalne mieszkańców sołectwa Rycica 
13 061,50 

600 60016 4270 Witowy Most 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
9 334,28 

600 60016 4270 

Wola Błędowska 

Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
3 093,91 

600 60016 4300 
Profilowanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa (usługa spychem) 
6 000,00 

600 60095 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej 4 000,00 

600 60016 4270 Zawady 
Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
22 914,35 

600 60016 4270 

Ziomek 

Remont dróg gminnych – nawiezienie 

pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem 
10 492,30 

921 92195 4210 

Zakup materiałów budowlanych do 

remontu w budynku przeznaczonym na 

potrzeby społeczno – kulturalne 

mieszkańców sołectwa Ziomek 

5 000,00 

Ogółem: 394 373,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8085


		2016-09-14T10:51:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




